
ZARZĄDZENIE NR 10 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu 

Informacji Publicznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

oraz wyznaczenia pracownika odpowiedzialnego za przekazywanie ministrowi 

właściwemu do spraw administracji publicznej niezbędnych informacji 

do zamieszczenia na stronie głównej Biuletynu Informacji Publicznej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409), art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902.) oraz § 12 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. 

w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 10, poz. 68) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie powołania 

Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz wyznaczenia pracownika odpowiedzialnego 

za przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej 

niezbędnych informacji do zamieszczenia na stronie głównej Biuletynu Informacji 

Publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 Radosław Wróblewski 


